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OUR SYSTEM 
 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-
person bidding. 
 

Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; our new online platform is 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made 
available, on request to the auctioneers. 
 

Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 

Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct 
for confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our 
open viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 

Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 

Viewing  
Open viewing will be available on TUESDAY 18th APRIL 1.00 – 4.00 pm and SALE DAY 
8.30–10.00 am 
 

Site 2 The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
Lots 484 – 486  Viewing by arrangement 

Site 1  There are no goods located here, on this occasion 
 

Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-
cut through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins 
Queen Street, close to Site 2. 
 

Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 

Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers do not offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment, however there shall be no collection on Sale Day for 
online bidders. It is appreciated that online purchasers will not always find it possible or 
convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, please do so, however 
we do not accept any courier who is not prepared to pack your item/s. Alternatively, the 
following specialist provider offers a direct bespoke service and is already familiar with 
auctioneers in the region:  
Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 

Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their 
own arrangements by appointment with the auctioneers for the  
collection of furniture. 
 

Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  
A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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CONDITIONS OF SALE 
Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the Auctioneer. 

The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, withdrawing, 
consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
 

2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under the 
Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per lot. There 
is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either on the lots or 
on the commission. 

 
 

3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the buyer 
and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no lot shall 
become the property of the buyer, or be removable until paid for. No items shall be 
removed on Sale Day. 

 
 

4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots may 
be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a courier 
service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to pack the 
item/s they collect. 

 
 

5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the telephone. 
(NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques thank you. 

 
 

6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not recognise 
the transfer of any lot from one buyer to another nor make any alteration in the sale 
book in respect thereof. 

 
 

7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as to the 
correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. Each lot 
is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is deemed to 
have inspected the lot he buys. 

 
 

8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to these 
conditions, and their decision shall be final and binding.  

 
 

9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 
Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No monies 
paid to the auction are covered by any scheme for the protection of clients’ money 
operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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BOOKS, STAMPS & POSTCARDS                                                    All ITEMS AT SITE 2 

1.  Box of hardback motoring volumes incl. The Modern Motoring Engineer, Modern Motors etc  

2.  South Africa and the Transvaal War by Louis Creswicke, vols. 1, 2, 4, 5, 6 and 8  

3.  Mrs Beeton's Household Management, New Edition by Ward Lock & Co, numerous plates, in 
half calf  

4.  33 Bound volumes of Punch magazine, various years, 1899-1962  

5.  Four volumes on Pretoria by HW Wilson, With The Flag 2 volumes 1900 and After Pretoria 
The Guerilla War in 2 volumes 1902  

6.  Various volumes on art, incl. Walter Sickert etc  

7.  Qty of historic newspapers, many The Times and various commemorative issues  

8.  Five volumes on angling, incl. 2 Crabtree, The Compleat Angler etc  

9.  Cased Royal Mail stamp album containing British proof stamps issued since December 1952  

10.  Hutchinsons Beautiful Britain, 39/40 volumes, complete, in good condition  

11.  Fragments from France, 2 volumes and 2 cigarette card albums  

12.  Qty of sheet music in leather satchel  

13.  Oxford Holy Bible with presentation inscription 1871 and a book of Hymns  

14.  Children's vintage books comprising four AA Milne Winnie the Pooh, The House at Pooh 
Corner 1934 6th Edition with dust jacket; When We Were Very Young 1934 no dust jacket; 
Now We Are Six 1934 with dust jacket; Winnie The Pooh 1934 no dust jacket along with Enid 
Blyton's Rubbalong Tales by MacMillan 1954 and The Tall Book of Make Believe by Jane 
Werner 1960  

15.  Three boxes of loose World stamps, First Day Covers and Middle Eastern colour postcards  

17.  GB Stamp album 1887 Jubilee Set, Sea Horse Collection, QE11 Collection, miniature sheets etc  

17A.  Quickchange stamp album, stock book of world stamps and First Day cover album  

17B.  1840 Penny Black, 2d blue 1841, block of four 2d blue stamps and some odd reds  

17C.  1847 embossed collection 'cut square,' 1867 5 shilling rose and 1880-81 Victorian collection  

17D.  Limited edition silver £5 ingot of £5 orange postage stamp  

17E.  1912 Ideal stamp collection; 1924-26 Geo V definitive stamps and Edward VII trial penny 
stamps and definitives  

18.  Five albums of World stamps and First Day Covers  

19.  Bundle of loose Kensitas silk flags and various miniature volumes incl. Book of Prayer, English 
Dictionary etc  

20.  Approx. 30 football programmes - All major finals incl. FA Cup (1968, '77, '84-'86); 2 League 
Cup, Play Offs and Charity Shield  

 
 
 
 

21.  Misc. football programmes incl. 6 England internationals, various local and other football 
league teams (Boston, Grimsby, Lincoln etc) plus other football publications and 
cigarette/collectors cards  
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PICTURES 

22.  Six various horse racing prints and pictures incl. framed Players' cigarette cards, signed 

limited edition print of Shergar by Roy Miller, pastel etc  

23.  Six items of framed local ephemera incl. advertising calendars for Laming Spilsby, Silcox 

Boston, Horncastle ploughing certificate of merit and photograph of Horncastle station etc  

24.  Watercolour, ragwort and butterfly by Fiona Elwick 1987  

25.  British Rail Best Kept Station Certificate 1968 First Class Midville  

26.  Two modern watercolours and framed Indian print  

27.  Framed aviation print, The Dambusters by Robert Taylor with four signatures to the mount  

28.  Five various prints and pictures  

29.  Framed circular Willow Pattern tapestry  

30.  Colour printed map of Pebble Beach Golf Links as depicted by James Paterson Izatt  

31.  Three framed aviation items incl. framed portraits of Group Capt Leonard Cheshire and Wing 

Commander Guy Gibson, with medal bars, rosettes and MID oak leaf; Players' cigarette cards 

RAF badges and print of BBMF over Lincoln  

32.  Two oils on board of rural scenes  

33.  Early 19th century coloured map of Hartfordshire, from an engraving by J Gary  

34.  Two prints of Lester Pigott, one by Roy Miller limited edition signed on the mount by the 

artist  

35.  Two modern acrylics on canvas of river scenes  

 

CHINA, GLASSWARE & ORNAMENTS 

36.  Six various framed horse racing commemorative plates  

37.  Crate of 15 vintage and antique bottles, all named incl. Spilsby Brewery, Bellamy Bros & 

Cuthbert Louth etc  

38.  Qty of cut glass ware incl. bowls, jugs, cheese dish etc  

39.  Three items of frilly green vaseline glass, two bowls and covered jar  

40.  Four items of large cut glass ware - two fruit baskets and bowls  

41.  Large qty of cut glass ware incl. various drinking glass, water jugs, dessert bowls etc  

42.  Tray of various stemmed glasses  

43.  Tray of various cut glassware incl. decanters, covered jar etc  

44.  Various cut crystal glassware incl. Tutbury Crystal, various vases, salts etc  

45.  Set of six mid-century tall glass sundae dishes and vase  
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46.  Modern coloured glass vases, Wedgwood trinket dish etc  

47.  Boxed Waterford crystal mounted mantle clock  

48.  Qty of assorted named ceramics inc. Minton, Poole, Wedgwood etc  

49.  Baluster form stoneware flagon  

50.  Stoneware pippin with lid  

51.  Stoneware pancheon and four Moorcroft Burslem ceramic cruets  

52.  Ornamental ceramic elephant stand  

53.  Large oriental style ribbed baluster vase and cheese dish  

54.  Two coloured glass plant holders and ornamental ware  

55.  Four various framed ceramic pictorial pot lids  

56.  Various ceramic incl. vintage 1970's part coffee service, Derby Posies jug, crested ware etc  

57.  Various ornamental ceramic incl. Poole Country Lane bud vase, Goss Oxford jug, 

reproduction two handled vase, bisque figurines etc  

58.  Boxed Corona Coronation four piece tea set, complete  

59.  Qty of ceramic plates and bowls, various blue and white and Trinity College Cambridge plates  

60.  Qty of blue and white ware incl. various meat plates, cow creamer etc  

61.  Large qty of Wedgwood Jasperware and other decorative items  

62.  Various glass and ceramic incl. pair Whitefriars crackle vases, Royal Albert Old Country Roses etc  

63.  Qty of Meakin Marquis Shape Marigold dinnerware  

64.  Qty of Royal Doulton Belvedere white and gilt dinnerware  

65.  Qty of Aynsley Orchard Gold incl. various vases, plates, bowls etc  

66.  Qty of Aynsley and Aynsley Orchard Gold incl. various vases, covered jars etc  

67.  Qty of Aynsley and Aynsley Orchard Gold incl. mantle clock, serving dishes etc  

68.  Qty of Aynsley and Aynsley Orchard Gold incl. vases, bowls and telephone  

69.  Qty of Royal Winton Art Deco Romany pattern dinnerware and Wagon Days tea ware  

69A.  Various ceramic incl. Crown Devon Fortnum & Mason caviar dish, Dartmouth and other mid-

century pottery vases etc  

70.  Qty of misc. ceramic incl. model aircraft etc  

71.  Four various Royal Doulton lady figurines  

72.  Three various Royal Doulton lady figurines  

73.  Collection of 8 early Border Fine Arts bluetit figurines and a Beswick gloss bluetit  

74.  Four various Royal Doulton girl and lady figurines  
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75.  Four various Royal Doulton, Worcester and Coalport lady figurines  

76.  Two female nude sculptures in spelter and terracotta  

77.  Pair of Doulton stoneware bluster form leaf vases by Florie Jones  

78.  Doulton stoneware pomegranate vase by Ethel Beard  

79.  Two pieces of decorative pottery - a Moorcroft Pansy two handled jar (damaged) and a 

Rubensware pomegranate bowl  

80.  Set of three graduating Ridgeway relief jugs  

81.  Musterschutz lobster salad bowl with plated rim  

82.  Pair of Westerwald salt glazed stoneware blue and white donut jugs  

83.  Pair of reproduction ornate oriental style stoppered jugs  

84.  Qty of ornamental Derby Posies etc  

85.  Pair of Black Forest carved bear spill vases and various ceramic  

86.  Eight pieces of Royal Worcester Evesham dinnerware  

87.  Pair of Doulton Lambeth stoneware bulbous vases, c. 16" tall  

88.  Plaster figure of a polar bear  

89.  Three Wedgwood glass animal figures and a Wade Whimsie  

90.  Beswick gloss group of three - stallion, mare and foal  

91.  Beswick gloss group of three - mare and two foals  

92.  Beswick gloss group of three - stallion, mare and foal  

93.  Beswick gloss large horse figurine, approx. 12" tall  

94.  Beswick gloss large horse figurine, approx. 12" tall  

95.  Four animal figurines, two gloss Dachshunds, gloss shire horse and Wade tortoise  

96.  Beswick gloss group of three - stallion, mare (leg repair) and foal  

97.  Crown Derby deer paperweight with gold stopper  

98.  Crown Derby bear paperweight with gold stopper  

99.  West German cylindrical pottery vase  

100.  Five stoneware flagons incl. named Saltmer & Sons Louth, Allison & Co Louth, R.Orme 

Matlock, R.Shaw Spilsby etc 

101.  Various resin oriental figurines, two inkwells etc  

102.  Two stoneware hot water bottles  
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BRASS, COPPER, PLATE & METALWARE 

103.  Qty of EPNS and bone handled cutlery  

104.  Qty of boxed and loose EPNS and bone handled cutlery  

105.  Qty of metal tableware incl. EPNS tea service, trays, claret jug etc  

106.  Qty of loose EPNS and bone handled cutlery, a silver teaspoon and commemorative mug  

107.  Canteen of De Montfort Sheffield cutlery and fiddle pattern ladle  

108.  Qty of EPNS tableware incl. teaware, tureens, domed cover etc  

109.  Oak canteen of Sheffield Smith Seymour Flexfit cutlery, as new  

110.  Three pieces of metalware comprising Victorian copper kettle, brass trivet and four branch 

organic coat rack (damaged)  

111.  Seven Victorian flat irons  

112.  Cast iron horse bust hanging doorbell  

113.  Metalware comprising a cast Sam Weller doorstop, modern Scottie dog doorstop and two 

fishing spring balance by Landers and Salters  

114.  Copper samovar with shell and scroll edging on square pedestal base, various dents  

115.  Pair of Avery vintage shop scales with weights  

116.  Pair of heavy brass two branch candelabra in the form of mermaids  

117.  Set of John Heath Victorian postage scales with weights on a shaped wooden plinth, along 

with brass chamber stick, candlestick and bowl  

118.  Reproduction bedroom fender with finials  

 

COLLECTORS ITEMS 

119.  Collectors lot comprising dog busts and figurines - greyhound and bull terrier, modern cast 

beetle boot pull, three Spillers flour men, Victorian copper pan etc  

120.  Collection of vintage branded tins  

121.  Arts and Crafts vintage Huntley & Palmer biscuit tin, pair of Victorian brass candlesticks, 

opera glasses and pince nez  

122.  Mixed lot comprising a boxed set of three Crystalate billiard balls, two pairs of modern brass 

lever door handles etc  

123.  Mixed lot incl. Bakelite based laboratory weights, cigarette cases, lighter etc  

124.  Treenware comprising various animal figurines, carved musical jewellery box etc  

125.  Various vintage kitchenalia etc incl. Smiths Bakelite cased mantle clock  

126.  Three modern sculptures comprising Irish bronze Royal Tara greyhound, David Cornell 1985 

racing figure plus another  
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127.  Two vintage railway lanterns and a reproduction brass kettle  

128.  Milliners wooden hat mould, stamped 22  

129.  Victorian jewellery box in flame mahogany with velvet lined fitted interior and mother of 

pearl inlay, containing a qty of embroidered sweetheart and religious bookmarks and notes  

130.  Early 20th century oak and chrome biscuit barrel with Grantham Conservative Club 

inscription to the lid and a modern oak comport  

131.  Wooden truncheon  

132.  Qty of treen carved animals and fruit  

133.  Chinese hardwood fitted jewellery box with silk lined interior and various Continental treen 

souvenir ware  

134.  Ten bottles of Scottish malt and blended whisky, miniatures and Jim Beam bourbon  

135.  Six bottles of champagne, four Brigitte Delmotte, Veuve Clicquot and Paul Goerg  

136.  1986 QEII Wade whisky bell and boxed House of Lords Scotch whisky  

137.  Seven various bottles of alcohol incl. Taylors Port, Bacardi etc  

138.  Butlers bell board by Goodman & Son Worcester  

139.  Two ladies bags - Vera Pelle red handbag and green faux crocodile skin evening bag  

140.  Fossil ladies large leather handbag and purse  

141.  Art Deco frosted glass ceiling shade  

142.  Two glass ceiling lustres  

143.  Hinks's Duplex white glass oil lamp with shade (crack to reservoir)  

144.  Edwardian oil lamp with glass reservoir on cast metal base and modern Tilley lamp  

145.  Modern Frith sculpture, sitting hare  

146.  Spelter Marley horse and carved wooden horse figure  

147.  Three vintage air rifles  

148.  Pair of Treadstone as new brown gators  

149.  16" General purpose saddle with pig skin seat and half cut back head  

150.  16" Jumping saddle with full cut back head  

151.  14" General purpose saddle pony saddle, wide fit  

152.  A wapitis hoof desk stand with copper mounts  

153.  Various cased cutlery incl. Kings pattern fish service, sauce ladles and a boxed Edinburgh 

1877 silver teaspoon etc  

154.  Tortoiseshell veneered jewellery casket (damaged), with various jewellery, scent bottle etc  
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155.  Radley faux snakeskin purse and a boxed Hermes silk tie  

156.  Collection of various perfume and scent bottles  

157.  Collection of various perfume incl. Cath Collins etc  

158.  Hoof and antler mounted walking stick  

159.  Plaster Charlie Chaplin figure, approx. 4ft tall  

160.  Cylindrical wicker stick stand and various bamboo handled umbrellas, cane carpet beaters etc  

161.  Wicker cylindrical stick stand, walking sticks, Lincolnshire flag etc  

162.  West German pottery vase, blackthorn walking stick, rulers etc  

163.  Dress makers mannequin on stand  

164.  Two cast iron lidded pots, Falkirk no. 2 and 3 and a Swain cast iron 2 gallon water boiler  

165.  Victorian cast iron boot scraper  

165A.  Didgeridoo  

165B.  Two walking canes, one with Birmingham silver knop, the other ebonised with carved dogs 

head  

166.  Edwardian brass hexagonal coal box and Victorian brass jam pan with iron handle  

167.  Edwardian brass and mesh fire guard  

168.  Qty of photographic and charging equipment incl. Velbon D-600 tripod etc  

169.  Canon T-50 35mm camera, Cobra lens and flash gun etc  

170.  Qty of cameras and photographic equipment incl. Kodak Box Brownie; Brownie; Canon EOS 

5000 35mm with lenses, digital cameras etc  

171.  Cased Kodak Ektalite 2000 slide projector and slide magazines etc  

172.  O'Brien's Patent self-closing till, in mahogany case with ivorine label and working interior  

173.  Wooden 2 drawer table top cabinet containing a qty of watch makers spares  

174.  Oak lidded cabinet with brass plaque, Boro of Derby Glass Measures, and fitted interior  

175.  Three vintage boxed suitcases - two with vintage labels, Hotel Morot and De Geneve, Hotel 

Du Nord Interlaken and Hotel Oriente Barcelona  

176.  Techniplus remote control model cruiser  

177.  Two wooden model three masted galleons  

178.  Large wicker log basket  

179.  Wicker picnic hamper  

180.  Modern raffia hamper  

181.  Cylindrical wicker log basket  
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182.  Vintage Shell petrol can with brass cap  

183.  Modern tabletop barometer and coffee grinder  

184.  Three vintage junior sewing machines, Grain, Vulcan and ALL  

185.  Three vintage junior sewing machines - Vulcan Senior and Minor, plus another with wooden case  

186.  Cased pair of Hilkinson binoculars, 8 x 40 with lens caps  

187.  Mahogany cased circular aneroid barometer and binocular case with pair of field glasses  

188.  Ekco vintage Bakelite cased radio and the reproduction vintage style record/cd player  

189.  Sharp radio cassette tv  

190.  Cased diving equipment  

191.  Sanyo G2311KL-2 solid state portable music centre  

192.  Jones' vintage cased sewing machine  

193.  Singer vintage cased sewing machine  

194.  Boxed Lamy Concord 12 bar autoharp  

195.  Four vintage electrical items - adjustable desk lamp, retro style desk fan, hair dryer and walkman  

 

CLOCKS & PARTS 

196.  Slate mantle clock  

197.  Eight various long case clock weights  

198.  Oak longcase clock with 30 hour movement and brass face by George Hewitt  

199.  Circular oak cased dial clock by F Larard, Hull  

200.  Modern enamelled tin of longcase clock pendulums  

201.  Box of various clock parts  

202.  Crate of various fusee 8 day and other clock movements  

203.  Box of three longcase clock faces and movements, two painted incl. William Dobbie Falkirk 

and one brass Helm Ormskirk  

204.  Two longcase clock painted dials with 8 day movements  

205.  Four various painted and brass clock dials and movements  

206.  Various dial clock cases, faces etc  

207.  Various longcase clock spares incl. painted dial with 8 day movement by J Wilkinson Alston  

208.  Various clock spares and parts incl. springs, finials etc  

209.  Early 20th century oak cased aneroid barometer with thermometer  
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ELECTRICAL ITEMS 

210.  Panasonic TX-P50 U30B 50" television  

211.  Samsung LE26C45DE1W 26" television  

212.  Dynatron Cordova portable reel to reel vintage tape recorder  

213.  Three various table lamps incl. ebonised elephant base, brass desk lamp etc  

214.  Two modern table lamps, one with Aynsley Wild Tudor base  

215.  Two vintage portable radios, Transarena and Pam  

216.  Sebo automatic x4 upright vacuum cleaner  

217.  Modern chrome floor standing reading lamp  

218.  Ornate giltwood standard lamp  

219.  Bobbin turned standard lamp  

220.  Wrought iron standard lamp with illuminating shade  

221.  Beko larder refrigerator  

222.  Fast Press electronic press  

223.  Invacare Orion mobility scooter  

224.  Dash mobility chair  

225.  Electric Mobility Euro mobility scooter  

 

TOYS & GAMES 

226.  Mid-century wooden dolls house  

227.  Vintage Bluebird Big Yellow Teapot toy  

228.  Two boxed sets of 00 gauge model railway - Mainline LNER branchline freight set and 

Hornby BR highspeed train  

229.  14 Boxed Eddie Stobart 1:76 scale lorries  

230.  14 Boxed Eddie Stobart 1:76 scale lorries  

231.  Qty of Eddie Stobart collectors items incl. approx. 13 x 1:76 scale boxed lorries, other 

vehicles and ephemera  

232.  Live model stationary steam engine  

233.  Five modern teddy bears incl. Harrods, Mrs McCatty's etc  

234.  Gaming lot incl. various sets of dominoes, score boards, two plastic chess sets etc  

235.  Two large modern teddy bears  

236.  Qty of 00 gauge model railway incl. station and other buildings, tin plate track etc  
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237.  Crate of loose Meccano  

238.  Three Gearbox 1:24 scale chain driven model cars (one steering broken)  

239.  Qty of 00 gauge model railway incl. tunnels, turn table, tin plate track etc  

240.  Box of vintage beer mats  

241.  Box of artists materials incl. paints, life model etc  

242.  A loose vintage Corgi farm trailer and ice cream seller figure  

243.  Two boxed vintage Corgi agricultural toys - Ford 5000 Supermajor tractor No. 67 and tandem 

disc harrow No. 71  

244.  Three boxed Matchbox model vehicles, Standard Jeep No. 72, truck with site office No. 60 

and models of Yesteryear Supercharged Bugatti Y-6  

245.  Boxed vintage Corgi Toys gift set No. 31, The Riviera Set with Buick, boat, trailer and water 

skier  

246.  Various playworn vintage toy vehicles, incl. Dinky Commer breakdown truck, Corgi Citroen 

Safari, Matchbox excavator etc  

 

MEDALS & MILITARIA 

247.  Miscellaneous British Army leather items incl. Sam Brown officers belt, sword frog, pistol 

holster and ammo pouch stamped P29A and 1937, 8834  

248.  A collection of miscellaneous British militaria inc. three stable belts, The Royal Logistics Corps 
with label 'Toye, Kenning & Spencer Ltd', Royal Corps of Transport and Adjutant General 
Corps, both by Hobson & Son Ltd; WWII '37 pattern canvas belt and grey pistol holder stamped 
ME Co 1951, 104, 23/175; belt buckle 'Dieu Et Mon Droit'; 1960's Lowland Volunteers 
Glengarry cap with badge, stamped inside JJ & W Hood & Co Kilmarnock 1963 etc   

249.  Collection of mainly WWII British, USA and other cloth insignia incl. US Air Force, Army Cadet 

Force, Civil Defence Corps, RAF, Royal Navy etc 

250.  Qty of medal ribbons and various bars  

251.  Group of assorted medals incl. Masonic Mainsforth silver Attendance medal; Queens Army 
brooch; group of three Safe Driving medals; Soviet Communist badges incl. 1974 Winner of 
Socialist Competition; Royal Navy Engineering Mechanics badge etc 

252.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with three clasps, South Africa 1901; Orange Free 
State & Cape Colony, awarded to Acting Brigadier G.E Cook 75658 Royal Field Artillery  
 

253.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with four clasps, South Africa 1901 & 1902; 
Transvaal & Orange Free State, awarded to Pte. A Redfearn 3867 20th Hussars 
 

254.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with one clasp Defence of Mafeking awarded to 
Pte. J.P. Britz Oudtshoom Town Guard 
 

255.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with two clasps South Africa 1902 & Transvaal, 
awarded to Pte. A Butcher 5837, Lincolnshire Regiment, with cap badge  
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256.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with three clasps, Transvaal; Relief of Mafeking & 
Rhodesia, awarded to Trooper G.W.R. de Smidt 274 South Rhodesia Volunteers  

 

257.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with four clasps South Africa 1901; Johannesburg: 
Paardeberg & Cape Colony awarded to Pte. W.J. Cason 2300 Norfolk Reg’t 
 

258.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with four clasps Belfast; Laing’s Nek; Defence of 
Ladysmith & Talana, awarded to Pte. J. Waller 4684, Leicestershire Regiment  
 

259.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with five clasps, Diamond Hill, Johannesburg; 
Orange Free State; Modder River & Belmont, awarded to Pte. T. Dixon 3622, 
Northumberland Fusiliers 

 

260.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with six clasps, South Africa 1901; Laing’s Nek; 
Transvaal; Relief of Ladysmith; Orange Free State; Tugela Heights, awarded to Sgt. G. Roper 
3678 2nd East Surrey Regiment 

 
261.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with seven clasps, South Africa 1901 & 1902; 

Laing’s Nek; Transvaal; Orange Free State; Defence of Ladysmith & Talana, awarded to 
Gunner E. Williams 14348 Royal Field Artillery 

 
262.  Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with eight clasps, South Africa 1901 & 1902; 

Belfast; Diamond Hill; Johannesburg; Driefontein; Paardeberg & Relief of Kimberley, 
awarded to Pte. J. Smith 4670 Essex Regiment  

 
263.  A Boer War pair, Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with four clasps, Witterbergen; 

Diamond Hill; Paardeberg & Relief of Kimberely awarded to Pte. S. Kimberely 3450 Worcs. 
Regiment & King’s South Africa medal 1901 – 1902 with two clasps South Africa 1901 1902 
(unnamed)  

 
264.  A Boer War pair, comprising Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with three clasps 

Transvaal; Driefontein & Cape Colony & King’s South Africa medal 1901 – 1902 with two 
clasps South Africa 1901 – 1902 awarded to Driver O. Ashman 14285 Army Service Corps  

 
265.  A Boer War pair comprising Queens South Africa medal 1899 – 1902 with six clasps, Cape 

Colony; Laing’s Nek; Transvaal; Relief of Ladysmith; Orange Free State & Tugela Heights & 
Kings South Africa medal 1901 – 1902 with two clasps South Africa 1901 – 1902, awarded to 
Pte. H. Cornwall 4080 Royal Dragoons  

 
266.  A Boer War Defence of Kimberley group of two, comprising Queen’s South Africa medal 

1899 – 1902 with Defence of Kimberley clasp & Mayor of Kimberley Star 1900 with 
Birmingham 1908 hallmark, awarded to Pte. J. Rogers Kimberely Town Guard  
 

267.  An African campaign group of two comprising Queen’s South Africa medal 1899 – 1902 with 
single clasp Natal awarded to Pte. F. A. Gedlow 2531 West Yorkshire Regiment & Ashanti 
Star 1896 unnamed  

 
268.  A Cape of Good Hope, Boer War group of two comprising Cape of Good Hope General 

Service medal 1880-97 with one clasp Basutolard & Queen’s South Africa medal with four 
clasps Wittebergen; Transvaal; Wepener & Cape Colony, awarded to Pte. J. G. Townshend 
Cape Mounted Rifles  
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269.  An India and South Africa campaign pair comprising Queen’s India medal with two clasps 
Tirah 1897-98 & Punjab Frontier 1897-98 & Queen’s South Aftrica medal 1899 – 1902 with 
two clasps Defence of Ladysmoth and Elandslaagte awarded to Pte. W. Gent 3495 Devon 
Regiment  

 
270.  Militaria and ephemera, including Polish military cloth badges and enamelled badge; GB 

medal ribbons; dog tags for RZ Kat Zawada; Ingersall field pocket watch (damaged) etc  
  
271.  A quantity of cap and uniform badges, predominantly military British regimented badges 
  
272.  A GB WWII, Geo VI Efficiency and Elizabeth II Coronation group of eight miniature medals 

comprising 1939-45 Star; Africa Star with 8th Army clasp; Italy Star; France & Germany Star; 
Defence medal; War medal with M.I.D. oak leaf; Elizabeth II Coronation medal and Geo VI 
Efficiency medal, along with a GB WWII group of six miniature medals comprising 1939-45 
Star; Africa Star; Burma Star; France & Germany Star, War and Defence medals   

273.  A collection of eight various GB miniature medals including WWI group of three 1914-15 
star, War & Victory medals; WWI group of two War & Geo V. Service medal; Geo VI 
Efficiency medal; WWI War medal & Geo V Meritorious service medal   

274.  A collection of 19 various miniature medals, including GB WWII, Elizabeth II and U.N.; US 
group of four; South Atlantic medal etc   

275.  A collection of eleven GB replica miniature medals  
  

276.  Medals and militaria incl. a collection of eight G.B. WWI and WWII medals comprising a group 
of two, War & Victory medals, awarded to 3 A.M. A. Trickett 112680 R.A.F; Victory medal 
awarded to Driver M. Mcl. Waugh L-6775 Royal Artillery; WWII Defence Medal; 1939 – 45 
Star; Italy, France & Germany and Africa Stars; plus an R.A.F cap badge, Royal Artillery badge 
and stable belt; British WWII ’37 pattern khaki canvas belt and a green canvas utility strap 
stamped Stead & Simpson  

  

277.  Cased Aerograph 'Super 63' airbrush and three fountain pens incl. a Watermans vintage 
lever fill  

  

278.  Two vintage Acme whistles, The Thunderer and the Scoutmaster and a brass cigarette lighter 
  

279.  Vintage AA badge no. 7A47240, a later AA badge and sterling silver thimble   

280.  Collection of approx. 40 RAF WWII and other buttons 

 

COINS   

281.  Four cased proof coin sets, The Queens Coronation Jubilee coin and stamp set 314/499; 
Battle of Trafalgar £5 coin and Jubilee Crown; QEII 40th Anniversary Coronation Crown and 
Britain's First Decimal Coin set   

282.  Two tins of coins and bank notes incl. British early decimal and pre-decimal, United Arab 
Emirates notes etc   

283.  Decorative EPNS box containing a qty of GB pre-decimal coins and crowns   

284.  Four wooden boxes of various British pre-decimal, Continental and other coins   

285.  Cased 2014 sovereign   

286.  Cased 1964 sovereign   
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JEWELLERY & SILVER 

287.  Wooden six drawer jewellery chest and qty of costume jewellery   

288.  Qty of costume jewellery, ladies and gents modern wrist watches etc   

289.  Qty of costume jewellery incl. necklaces, brooches, 2 ladies wrist watches, silver ingot on 

chain, inset rings stamped '18' etc   

290.  Lacquered jewellery box containing qty of yellow metal rings, costume jewellery, leather 

stud box, gents platinum ring etc   

291.  Musical jewellery box and qty of costume jewellery   

292.  Qty of costume jewellery, compacts, pocket watch, pen knives etc   

293.  Qty of ladies and gents wrist watches, costume necklaces etc   

294.  Qty of yellow metal and costume jewellery incl. various rings, bracelets etc and two coin 
shaped tins of Victorian miniature commemorative coins   

295.  Various silver items incl. three Birmingham watch medallions; damaged Birmingham band 

ring; watch key and stamped silver crucifix (c.1.25 ozs hall marked)   

296.  Three ladies gold inset rings, 9ct, 15ct and 18ct   

297.  Qty of costume jewellery   

298.  Two gold wedding bands, ladies 22ct (c. 6.2 g) and gents 14ct with internal inscription (c. 8.9g)  
  

299.  Two gold bands rings with etched decoration, a gents 18ct (c. 7g) and ladies 22ct (c. 6.7g) 
  
300.  Three various 9ct gold rings - gents wedding band; band ring with etched decoration and 

inset ring with serpentine B plaque   

301.  Three ladies 9ct gold inset rings and three eternity rings   

302.  Sheffield sterling silver rectangular photo frame, approx. 7" x 5" incl. frame   

303.  Art Nouveau Birmingham silver trumpet vase with relief foliate decoration (misshapen) and 

pair of glass epergne on chrome stands   

304.  Three glass dressing table jars with Birmingham silver lids of various dates, all with 

embossed cherub decoration   

305.  Two equine silver trophy cups on circular plinths, Chester 1901 with embossed  
foliate decoration & presentation inscription Eastbourne Horse Show 1950, Best  
Child Rider (Girl) Presented by J. Leslie Orr Esq & Birmingham 1929, with presentation 
inscription Worthing Horse Show, F.M. Hales Cup Best Trained Pony Test (mishapen)  
c. 5.38 ozs net 
 

306.  Two pairs of silver napkin rings, Birmingham 1899 with pierced gallery & blank  
cartouches & a matched pair Chester 1912 (misshapen) Birmingham 1918 c. 1.51 ozs  
 

307.  Two silver cased pencils, London 1954 in a hexagonal engine turned case &  
Birmingham 1947 in a cylindrical fluted case  
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308.  A collection of 13 silver tea and coffee spoons, various dates and assay, part cased  
c. 7.14 ozs net and a cake slice with Kings Pattern silver handle  
 

309.  Pair of London 1818 silver table spoons monogrammed HAA, c. 3.91 ozs   

 

MIRRORS & RUGS 

310.  Two early 20th century frameless wall mirrors, dodecagonal and an Art Deco octagonal   

311.  Edwardian mahogany framed rectangular wall mirror with bevelled plate and pierced pediment  

312.  Modern rectangular giltwood pier mirror with bevelled plate and shell and scroll pediment  

313.  Modern rectangular wall mirror with bevelled plate in ornate giltwood frame   

314.  Domed wall mirror with relief and distressed plate   

315.  Modern rectangular wall mirror in ornate gilt frame   

316.  Oval and circular frameless wall mirrors and rectangular relief brass framed mirror  

317.  Large red and blue floral patterned woollen rug, 126" x 99"   

318.  Patterned woollen rug c. 39.5" x 58"   

319.  Large patterned woollen rug c. 92" x 62"   

320.  Modern Royal Palace patterned rug, c. 54" x 77"   

321.  Modern circular Diplomat green patterned woollen rug, c. 67" diameter  

 

FURNITURE 

322.  Ercol oval drop leaf dining table and 4 Ercol Quaker chairs   

323.  Early 20th century oak 2 tier tea trolley with glazed inserts, barley twist supports and lower 

drawer   

324.  Rectangular oak refectory style extending dining table and four ladderback chairs   

325.  Reproduction mahogany oval extending pedestal dining table with cross banding on turned 

support to four splayed legs and brass castors   

326.  Oak telephone seat with relief fronted cupboard   

327.  Late Victorian pine rectangular two drawer side table   

328.  Early 20th century walnut veneered serpentine fronted glazed display cabinet on ball and 

claw feet, with veneer damage   

329.  Mid-century mahogany straight front sideboard with three central drawers incl. cutlery, 

flanked by two cupboards, on sabre legs   

330.  Two pieces of wicker furniture - a nursing chair and Sirrom linen basket   

331.  Mid-century oak three tier wotnot with turned supports   

332.  Victorian mahogany rectangular fold over gate leg occasional table with single drawer   
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333.  Reproduction brown leather button back winged armchair with studding on four cabriole legs  

334.  Two pieces of retro style teak framed bedroom furniture comprising padded ottoman and 

dressing table stool   

335.  Victorian circular mahogany footstool with floral tapestry top   

336.  Pine bible box with lift slope and brass detail   

337.  Modern pine low chest of six drawers   

338.  Rectangular oak framed tapestry fire screen   

339.  Modern wrought metal rectangular coffee table with glass insert   

340.  Rustic elm peg jointed three legged stool   

341.  Reproduction oval coffee table with marble inserts on cabriole legs   

342.  Modern swivel office chair   

343.  Modern swivel office chair   

344.  Pair of retro style dining chairs in cream leatherette and chrome   

345.  Victorian elm bow back elbow chair with turned supports and scalloped seat   

346.  Pair of early 20th century oak framed dining chairs with barley twist supports and pierced 

floral top rails   

347.  Small elm country Windsor chair   

348.  Edwardian mahogany framed nursing chair with boxwood stringing and upholstery   

349.  Pair of mahogany framed dining chairs with upholstered seats, rattan backs and cabriole legs  

350.  Set of four early 20th century Art Deco oak dining chairs with leather drop in seats   

351.  Set of four retro teak dining chairs, some repair   

352.  John Lewis dining suite comprising a rectangular extending dining table and six splat back 

upholstered chairs   

353.  Mahogany framed kidney shaped dressing table stool with upholstered seat and cabriole legs  

354.  Oak small corner wall bracket with pierced trefoil decoration   

355.  Rectangular elm kitchen table and two matching stools   

356.  Five various pieces of furniture incl. pair of retro bedside chests of three drawers, magazine 

stand etc   

357.  Art Deco oak framed fire screen with tapestry insert   

358.  Mid-century mahogany oval gate leg occasional table and splat back oak hall chair with 

barley twist supports   

359.  Four items incl. painted wicker chair and stool, retro upholstered stool and wicker basket 

360.  Two oval gate leg tables   
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361.  Hardwood lidded box and walnut veneered piano stool with tapestry seat   

362.  Small early 20th century oak oval gate leg table on barley twist supports   

363.  Willowbrook leather rise and recline electric armchair   

364.  Victorian mahogany circular tilt top tea table on pillar support to four lions paw feet   

365.  Late Victorian walnut rise and fall circular piano stool with needlepoint seat on turned 

column to three scrolling feet with carved floral decoration   

366.  Mahogany effect computer desk with leatherette top   

367.  Four pieces of occasional furniture - three and two tier tea trollies, one with lacquered 

Chinoiserie decoration; two tables with badge 'built from timber ex HMS Hercules'   

368.  Rectangular oak side table with relief carving and single drawer on turned bulbous legs   

369.  Utility oak workbox and contents   

370.  Wooden lift top workbox on turned legs   

371.  Mahogany purdonium with tin liner   

372.  Indian brass folding occasional circular table, carved circular occasional table with African 

decoration and treen carved bird   

373.  Three various occasional tables   

374.  Mahogany glazed bookcase with three leaded sliding doors, one glass panel cracked   

375.  Oak framed tapestry fire screen with barley twist supports   

376.  Electric coal effect fire with mahogany surround and insert   

377.  Mahogany wall mounted three tier plate rack with four drawers to the base   

378.  Mid-century small oak dresser with open plate rack over two drawers and a cupboard   

379.  Modern pine dresser with plate rack over a base of two drawers and cupboards   

380.  Reproduction ornate mahogany writing desk with upper fitted drawers, two frieze drawers 

and cabriole legs to ball and claw feet (some beading damaged)   

381.  Vintage teak nest of three tables   

382.  20th Century oak dresser with plate rack over a base of two drawers and cupboards   

383.  Early 20th century mahogany glazed display cabinet with fretted doors   

384.  Modern mahogany five tier open bookcase on bracket feet   

385.  Oak framed tapestry fire screen   

386.  Early 20th century oak bureau with geometric relief panels on barley twist legs   

387.  Modern mahogany wall unit with fretted glazed upper section on a base of drawers and 

cupboards   

388.  20th Century oak dresser with plate rack over a base of three drawers and cupboards   
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389.  Early 20th century oak dresser with beaded decoration and plate rack over a base of two 

drawers and cupboards   

390.  Modern tubular metal double bed frame   

391.  Modern pine double bed frame   

392.  Domed cabin trunk  

 

TOOLS & OUTSIDE EFFECTS  

393.  Wooden garden furniture set comprising folding octagonal table and four faux raffia folding 

chairs   

394.  Tubular metal folding A-board   

395.  Honda EX5500 portable generator   

396.  Two wooden bird cages   

397.  Painted cd rack   

398.  Steel framed vintage workshop stool   

399.  Pair of trailer ramps and wooden step ladders   

400.  Large qty of fishing tackle incl. various sea rods and fixed spool reels, fly reels, keep net etc  

401.  Cased Daiwa Trueflight fly rod   

402.  Welded Air Receiver compressor with airline   

403.  Four green glass floats in string net   

404.  Two strimmers for spares - Partner B325 and Scheppach   

405.  Galvanised bath, watering can, wicker basket etc   

406.  Brass skylight threads, vintage Primus stove, tin, wooden cash bowl etc   

407.  Wooden slatted folding octagonal garden table   

408.  Plastic garden trolley, kneeler etc   

409.  Galvanised watering can and three pails, modern cast door stops, hay rack etc   

410.  Qty of boxed tools, screws and spares   

411.  Qty of hand tools, spanners etc   

412.  Two crates of tools, spares etc   

413.  Honda I2Y rotary petrol mower   

414.  Painted vintage meat safe with drawer   

415.  Wooden rabbit hutch   

415A.  Drain Rods   
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416.  Three sets of wooden step ladders plus an aluminium set   

417.  Five various vintage hand tools incl scythe, hedge knife etc   

418.  Ferplast bird cage   

419.  Vintage drain rods with brass castor   

420.  Migmate 130 welder with gauges   

421.  Hose on reel   

422.  Atco Quiet Shredder 2000 garden shredder   

423.  Copper planter in steel frame   

424.  Webber kettle barbeque and charcoal   

425.  Wooden garden bench   

426.  Two sets of coloured outdoor lights, mains powered   

427.  McCulloch petrol chainsaw   

428.  Westmac 750SB petrol hedge cutters   

429.  Wooden garden bench   

430.  Clarke mechanics workshop trolley   

431.  Trolley jack   

432.  Folding metal garden furniture comprising circular table and four chairs   

433.  Five items of white plastic garden furniture   

434.  PowerDevil 9" bandsaw   

435.  Clarke woodworker 10" tablesaw   

436.  Pine blanket box and various tools   

437.  Four sections of modern steel and hardwood racking   

438.  Plasplugs tile cutter   

439.  Challenge Xtreme circular saw and Wickes sander   

440.  Power tools incl. Wickes hammer drill, electric scraper and Black and Decker router   

441.  Workzone power drill and Skil multiscraper   

442.  Two cordless drills and McAllister sander   

443.  Three drills incl. Dewalt and a jigsaw   

444.  Set of heavy duty jump leads and Bosch drill   

445.  Three power tools - Makita router, Toledo planer and Ferm circular saw   

446.  Two angle grinders   
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447.  Bosch power saw, Black & Decker circular saw etc   

448.  Garden hose on a reel trolley   

449.  Two pairs of wellies - Muck Boot Size 7 with boot pull and shoe horn and another pair   

450.  Folding trestle table   

451.  Draper 600mm compound mitre saw   

452.  Vintage wood plane and hand tools   

453.  Draper 400mm fret saw   

454.  Rexon drill press   

455.  Two cased screw driver sets and misc. tools   

456.  Qty of as new Rothwell brass door furniture etc   

457.  Two plastic tool boxes   

458.  Three plastic workshop boxes and various spares   

459.  Record No.1 bench vice   

460.  Hilka Procraft socket set   

461.  Box of as new tools and spares   

462.  Qty of workshop and motoring manuals   

463.  Hilka 6" bench grinder   

464.  Two vintage workshop tools   

465.  Four various power tools - Bosch jigsaw, PB sander etc   

466.  Various boxes of workshop spares, levels etc   

467.  Two plastic toolboxes and tools   

468.  Pierced metal foliate panel   

469.  Pair of blue glazed terracotta planters and concrete birdbath   

470.  Garden hand tools incl. scarifying rake, hoe etc   

471.  Girl garden figurine and pair of glazed ribbed planters   

472.  Cast iron table base with simulated stone slab top   

473.  Qty of garden planters, figures etc   

474.  Lead wall mounted rams head garden fountain   

475.  Pair of heavy lead coated fir cone gate post finials   

476.  Simulated stone classical male garden figure   

477.  Simulated stone classical female garden figure   
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478.  Simulated stone seated female figure   

479.  Various terracotta planters and nest box   

480.  Three garden figures and boot brush   

481.  Acanthus leaf simulated stone pedestal urn and pillar plinth   

482.  Large square simulated stone pedestal planter and circular planter   

483.  Qty of wooden shafted garden and hand tools incl. Lincolnshire pitchfork etc   

484.  2007 Silver Skoda Fabia 1.4 petrol estate car, reg. NH07 FDO, MILEAGE 93,684 miles, MoT til 

May 23   

485.  2005 Blue Honda Jazz 1.4 automatic petrol car, reg. FY05 LOA, MILEAGE 27206, MoT til Feb 24 

486.  A fully landscaped OO gauge model railway, including numerous buildings, station buildings 

and industrial sidings, with painted backdrop at tabletop height; the stock includes c.5 diesel 

engines, various rolling stock including freight carriages and tenders c. 15 boxed and 50 – 60 

pieces on the set; transformers, driving gear and quantity of stock boxes  
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